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Energy ‌جهش یک‌درصدی
 قیمت نفت‌خام 

پارسیک: خوش‌بینی سعودی‌ها به چشم‌انداز 
تقاضای نفت آسیا و درخواست عراق برای 
تعمیق کاهش تولیدات، باعث شد قیمت‌های 
نفت جهش کند؛ گرچه نامشخص بودن 
چشم‌انداز ریکاوری اقتصاد آمریکا رشد قیمت‌ها 
را محدود کرد. قیمت پیش‌خرید هر بشکه 
نفت‌خام نیمه‌سنگین غرب تگزاس آمریکا 
دابلیوتی‌آی، ۱.۲۹ درصد یا ۵۳ سنت جهش 
کرد و به ۴۱.۷۵ دلار رسید. قیمت پیش‌خرید 
هر بشکه نفت‌خام برنت، بنچ‌مارک بین‌المللی 
نفت‌خام، ۰.۹۲ درصد یا ۴۳ سنت رشد کرد و 
به ۴۴.۸۱ دلار رسید. مدیرعامل آرامکو، امین 
ناصر، اعلام کرد به نظر او با باز شدن اقتصادهای 
منطقه بعد از کرونا، بازار نفت آسیا در حال 
بازگشت است؛ از سوی دیگر وزارت انرژی عراق 
اعلام کرد تولید نفت خود را ۴۰۰,۰۰۰ بشکه 

در روز بیشتر کاهش خواهد داد.

‌خطر وقوع فاجعه 
در پایانه‌های نفتی لیبی

شانا: شرکت ملی نفت لیبی  درباره خطر بروز 
فاجعه‌ای در بنادر نفتی این کشور به‌دلیل حضور 
فزاینده نظامی‌ها در کنار مخازن ذخیره‌سازی 
که ماه‌هاست به دلیل محاصره پر شده‌اند هشدار 
داد. وی گفت: بنادر نفتی بسته است و صادرات 
متوقف شده؛ بنابراین اگر به این مخازنی که 
ظرفیت‌شان تکمیل است حمله شود یا در 
معرض آتش یا درجه حرارت زیاد قرار بگیرند 
فاجعه عظیمی رخ خواهد داد. نیروهای شرقی 
در جنگ داخلی از ماه ژانویه صادرات نفت را 
متوقف کرده‌اند و این موضوع سبب پر شدن 

مخازن ذخیره‌سازی شده است. 
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مدیر نفت منطقه کرمانشاه خبر داد:

دومین مرحله توزیع الکترونیکی 
نفت سفید 

آسیه کرمی/ گروه انرژی:  مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورد‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: 
دومین مرحله توزیع الکترونیکی نفت سفید در 
کرمانشاه از تاریخ ۲۰ مرداد ۹۹ تا ۳۱ شهریور ۹۹  
انجام می‌شود. فریدون یاسمی اظهار داشت: لازم 
است هم استانی‌ها با مراجعه به فروشندگی‌های 
شهری و روستایی با ارائه کارت بانکی معرفی شده 
سهمیه نفت سفید خود را دریافت کنند. وی اعلام 
کرد: سهمیه در نظرگرفته شده یک و دو نفره به 
مقدار ۲۰۰ لیتر و همچنین از سه تا هفت نفربه 
بالا نیز ۲۰۰ لیتر است. مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: نخستین 
مرحله توزیع الکترونیکی نفت سفید از یکم 
اردیبهشت ۹۹ تا ۳۱ اردیبهشت انجام شد. به گفته 
یاسمی، هم‌اکنون ۷۴ باب جایگاه سی‌ان‌جی در 
سطح استان وجود دارد که رقم مناسبی است. وی 
همچنین اشاره‌ای به سرمایه‌گذاران برای احداث 
جایگاه سی‌ان‌جی کرد و افزود: در شهرستان‌هایی 
که تا کنون گازرسانی نشده‌اند و هم اکنون در حال 
اتصال به شبکه گاز هستند، دعوت به عمل آمده 
است. یاسمی در پایان گفت: طرح دوگانه‌سوز کردن 
تاکسی‌ها و وانت بارها در سراسر کشور و با اهداف 
خاص خود در حال انجام است که استفاده مطلوب 
از گازطبیعی، جلوگیری از قاچاق سوخت، ارزان و 
پاک بودن آن از جمله اهداف استفاده از سوخت 

سی‌ان‌جی است.

‌تازه‌ترین اخبار از تغییر 
نحوه سهمیه‌بندی بنزین

ایسنا: سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسامی به تازگی از تهیه طرحی در مجلس به 
منظور تغییر در شیوه سهمیه‌بندی بنزین خبر 
داد که طبق اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی تا کنون این طرح مصوب و ابلاغ نشده 
است. در طرحی که مجلس طراحی کرده است 
پیشنهاد شده که سهمیه بنزین به جای خودروها 
به افراد خانواده‌ها تخصیص داده شود. در این 
طرح پیش‌بینی شده به هر فرد از جامعه ماهیانه 
۲۰ لیتر بنزین تعلق گیرد. همچنین پیش‌بینی 
شده که سامانه‌ای برای فروش بنزین افرادی که 
خودرو ندارند، تهیه شود. در این راستا فاطمهکاهی 
سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
گفت: در حال حاضر شرایط تخصیص سهمیه بنزین 
همچون گذشته است و اگر هیئت دولت تصمیم 
جدیدی در این رابطه اتخاذ کند پس از تصویب 

ملزم به اجرای آن هستیم.

 کیفیت تجهیزات نفتی ارتقا می‌یابد
 شهرخبر: رئیس سازمان ملی استاندارد ایران 
گفت: کیفیت تجهیزات نفتی ارتقا می‌یابد. نیره 
پیروزبخت در آئین اعطای نخستین گواهینامه 
کیفیت کالا و تجهیزات صنعت نفت به نهاد صدور 
گواهینامه کیفیت انجمن نفت ایران، با بیان این 
مطلب افزود: تحریم‌های اعمال‌شده سبب شد کشور 
به سوی بومی‌سازی و استفاده از ظرفیت‌های داخلی 
سوق یابد، بر این اساس ضرورت شکل‌گیری نهادی 
که بتواند کیفیت کالاها و محصولات تولیدی ساخت 
داخل را بررسی و تأیید کند، بیش از هر زمان دیگری 
احساس شد.وی با بیان اینکه وزارت نفت سال‌های 
متمادی به دنبال استانداردسازی بوده است، ادامه 
داد: از این منظر در سال‌های گذشته بحث‌هایی بین 
وزارت نفت و سازمان ملی استاندارد ایران برای این 
موضوع شکل گرفت و سرانجام پروژه‌ای تعریف شد 
که بتواند به‌عنوان یک نهاد از سازمان ملی استاندارد 
تأییدیه‌های لازم را دریافت کند. وی به قانون جدید 
استاندارد که در سال ۹۶ از سوی رئیس‌جمهوری 
ابلاغ شد اشاره کرد و یادآور شد: بر اساس این قانون، 
صنعت نفت نیز از این مسئله مبرا نبوده و خواه 

ناخواه باید به سمت بومی‌سازی حرکت می‌کرد.

‌عرضه سهام شرکت‌های نفتی
 به صورت بلوکی متوقف شد

ایسنا: ناظر مجلس در شورای عالی بورس از 
توقف عرضه سهام شرکت‌های نفتی به صورت 
بلوکی خبر داد و گفت: دولت موظف است سهام 
خود را در شرکت‌های پالایشی به صورت صندوق 
پذیره‌نویسی کنند. محسن علیزاده اظهار کرد: با 
توجه به لغو پذیره‌نویسی صندوق »دارا دوم« و 
تاثیر آن بر بازار سرمایه این موضوع را در جلسه‌ای 
با حضور نمایندگان سازمان خصوصی‌سازی، وزارت 
اقتصاد و نفت پیگیری کردم و مقرر شد عرضه سهام 
شرکت‌های نفتی، پتروشیمی و پالایشگاه‌ها به 
صورت بلوکی متوقف شود. وی افزود: دولت موظف 
است سهام خود در شرکت‌های پالایشی را به صورت 
صندوق پذیره‌نویسی کنند لذا عرضه بلوکی متوقف 
می‌شود و تشکیل و ثبت صندوق‌ها در دستور کار 
وزارت نفت قرار می‌گیرد تا در کوتاه ترین زمان و 
با ایجاد زیرساخت عرضه سهام به صورت صندوقی 

انجام شود.

کوتاه از انرژی
گواهی‌نامه کیفیت تجهیزات نفتی ۹۰روزه صادر می‌شودامکان جابه‌جایی انبار نفت تهران وجود ندارد

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی کشور گفت: در گذشته جلسات کارشناسی و مدیریتی درون 
و برون سازمانی به منظور هماهنگی و همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شده و در آن‌ها موارد لازم برای رعایت استاندارد‌های فنی 
و ایمنی انبارهای نفت مورد توجه قرار گرفت. انبار نفت شهران یکی از انبار‌های حیاتی برای سوخت‌رسانی در کلانشهر تهران است و از 
استاندارد‌های لازم برخوردار بوده و وجود آن نیز برای سوخت‌رسانی پایدار و ایمن و با کمترین تردد ناوگان نفت‌کش در سطح شهر بسیار 
ضروری است. کرامت ویس‌کرمی بیان کرد: انبار نفت تهران شامل سه انبار نفت جنوب، انبار نفت ری جنوب پالایشگاه و شمال غرب 
‌تهران کن و شمال شرق تهران قوچک است و به دلیل اینکه این انبار دارای تمامی استاندارهای لازم است امکان جابه‌جایی آن وجود

 ندارد.

مهر: رئیس نهاد صدور گواهی‌نامه کیفیت انجمن نفت ایران در آیین اعطای نخستین گواهینامه کیفیت کالا و تجهیزات صنعت 
نفت به این نهاد گفت: بر اساس بررسی مدارک و انجام صحت‌سنجی‌ها، فرآیند کلی برای صدور یک گواهی‌نامه به ۹۰ روز زمان 

نیاز دارد و هم‌اکنون ۹ گروه از ۱۰ گروه کالایی تجهیزات ساخت داخل صنعت نفت، تایید صلاحیت شده است.
محمد ایروانی، از راه‌اندازی یک سامانه اتوماسیون به‌منظور افزایش بازدهی و بالا بردن سرعت انجام کارها خبر داد و اظهار کرد: 
این سامانه براساس مطالعات تطبیقی طراحی شده است تا بتوان در بازه زمانی کوتاهی گواهی‌نامه‌ها را صادر کرد. وی افزود: از 
امروز آمادگی داریم برای چهار گروه از کالاهای صنعت نفت، ۴۵ درخواست صدور گواهی‌نامه کیفیت داشته باشیم که سال آینده 

گروه‌های دیگری نیز افزوده خواهند شد.‌

وزارت نفت برای ارائه هر شکلی از سهام پالایشگاه‌ها در بورس موافقت کرد  وزیر نفت پس از حضور در نشست 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی در جمع خبرنگاران و در واکنش به 
انتشار خبری مبنی بر مخالفت وزارت نفت 
با عرضه سهام پالایشگاه‌ها در قالب صندوق 
سرمایه‌گذاری قابل معامله واسطه‌گری مالی 
ETF )یی‌تی‌اف( گفت: ابتدا قرار بود سهام 
پالایشگاه در قالب یی‌تی‌اف باشد سپس 
گفتند عرضه به شکل بلوکی خواهد بود و 
پس از آن گفته شد در صورت ارائه بلوکی 
نمی‌توان این سهام را به صورت یی‌تی‌اف 
ارائه کرد. بیژن زنگنه تأکید کرد: وزارت 
نفت به هر شکلی که بخواهند این سهام را 
ارائه کنند، همکاری می‌کند و هیچ مشکلی 

نداریم.
مشکلی با وزارت اقتصاد نداریم
وزیر نفت همچنین در واکنش 
به انتشار شایعه‌هایی مبنی بر مخالفت 
وزارت‌خانه‌های نفت و امور اقتصاد و دارایی با 
دیدگاه‌های یکدیگر درباره تشکیل صندوق 
سرمایه‌گذاری قابل معامله دولتی برای 
پالایشی‌ها در قالب دارا دوم نیز اظهار 
کرد: این‌ موارد حرف‌هایی است که عده‌ای 
می‌زنند، این‌طور نیست؛ عده‌ای بیکار 
می‌نشینند این حرف‌ها را بال و پر می‌دهند، 
در حالی که مشکلی وجود ندارد. زنگنه 
تصریح کرد: هر وقت مشکلی وجود داشته 
باشد ما تلفن یکدیگر را داریم و با هم صحبت 
و موضوع را حل می‌کنیم، به هیچ‌وجه از این 

بابت نگرانی وجود ندارد.
آمادگی وزارت نفت برای 
واگذاری سهام پالایشگاه‌ها به 

روش وزارت اقتصاد
معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت از آمادگی 

وزارت نفت برای واگذاری سهام پالایشگاه‌ها 
به روش مورد نظر وزارت امور اقتصاد و دارایی 
خبر داد و گفت: امیدواریم هر چه زودتر با 
هماهنگی و همکاری مستمر و بیشتر این 
امکان فراهم شود. هوشنگ فلاحتیان با 
اشاره به اینکه وزارت نفت در طول سال‌های 
اخیر موفقیت‌های بسیار خیره‌کننده‌ای در 
واگذاری شرکت‌های وابسته تابع داشته 
است، تصریح کرد: هم‌اکنون نیز آماده 
واگذاری تعداد بسیار محدودی از سهام 
پالایشگاه‌ها هستیم. همواره در مکاتبات 
و دیدارهایی که با همکارانمان در وزارت 

اقتصاد و سازمان خصوصی‌سازی داشته‌ایم 
این موضوع را اعلام و تأکید کردیم به هر 
طریقی تشخیص می‌دهند سهام به مردم 
واگذار شود. وی افزود: پس از مصوبه مجلس 
در قالب بودجه ۹۹ نشست‌های متعددی 
میان وزارت نفت و سازمان خصوصی‌سازی 
برگزار و راهکارهای مختلف واگذاری سهام 
پالایشگاه‌ها در قالب قانون و مقرراتی که 
وجود دارد و همچنین اساسنامه شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 

بررسی شد.
معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت اظهار کرد: ما در 

نشست‌های متعدد به‌صورت رسمی اعلام 
کردیم آماده هرگونه همکاری برای واگذاری 
سهام پالایشگاه‌ها هستیم و هم اینک نیز از 
این تریبون خدمت همه مردم و مسئولان 
اعلام می‌کنم به هر روشی که وزارت امور 
اقتصاد و دارایی تشخیص دهد چه به‌صورت 
صندوق ETF، چه به‌صورت بلوکی و چه با 
دیگر روش‌هایی که امکان‌پذیر باشد این کار 

را انجام دهد.
اطلاعیه شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی درباره 

واگذاری سهام پالایشگاه‌ها
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی طی اطلاعیه‌ای در پاسخ به اظهارات 
رئیس سازمان خصوصی‌سازی درباره 
همراهی نکردن وزارت نفت برای واگذاری 
سهام پالایشگاه‌ها، توضیحاتی را منتشر 
کرد. در متن این اطلاعیه آمده است: »در 
پاسخ به اظهارات آقای علیرضا صالح، رئیس 
محترم سازمان خصوصی‌سازی درباره 
همراهی نکردن وزارت نفت برای واگذاری 
سهام پالایشگاه‌ها، با اظهار تعجب از مطالب 
اظهارشده توسط ایشان به اطلاع می‌رساند 
طبق آخرین نظر آقای فرهاد دژپسند، وزیر 
محترم امور اقتصادی و دارایی، مقرر شد 
سهام پالایشگاه‌ها به‌صورت بلوکی فروخته 
شود، بنابراین با انتخاب این روش عرضه، 
دیگر لزومی به تشکیل صندوق ETF نبوده 
است، اما در صورت تغییر این نظر و تصمیم 
برای تشکیل صندوق ETF، این شرکت و 
وزارت نفت آماده بوده و هستند که همه 
اختیارات خود را در این باره به وزیر و وزارت 
محترم امور اقتصادی و دارایی، تفویض 

کنند.«

انا
:ش

س 
عک

فرش قرمز بورس  پیش پای پالایشگاه‌ها
وزیر نفت گفت: وزارت نفت به هر شکلی که بخواهند سهام پالایشگاه‌ها را عرضه کنند، همکاری می‌کند

ایرنا: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درخصوص  پیشنهاد ستاد اقتصادی دولت برای مقابله 
با تحریم نفتی و هدایت نقدینگی که در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بررسی 
شد، گفت:  موضوع مهمی که در این جلسه مطرح شد، استفاده از ظرفیت بازار سرمایه برای افزایش 
فروش نفت در کشور است. با توجه به اینکه در سال‌های اخیر بحث عرضه نفت‌خام در بورس انرژی 
مطرح بود امروز بحث ابزارهای مشتقه یا قرارداد آتی مربوط به حوزه نفت بررسی شد که بتواند هم در 
بحث مواجهه با تحریم‌ها در ظرفیت‌های صادراتی ما اثرگذار باشد و هم هدایت نقدینگی در جامعه را 
داشته باشد، همچنین مباحث مربوط به تامین منابع مالی برای دولت در بخش‌های مختلف را فراهم 
کند. پورابراهیمی ادامه داد: از هفته قبل جلسات کارشناسی این موضوع برگزار شده بود و به واسطه 
اهمیت آن و ضرورت اجرا در فضای کنونی اقتصاد کشور، کلیات مباحث مرتبط با این موضوع مورد 
توافق قرار گرفت تا دولت بتواند از ظرفیت قرارداد آتی نفت یا به عبارتی فروش نفت که تعهدات آینده 

را تعریف می‌کند استفاده کند.

 پارسیک: بررسی اس اند پی گلوبال پلاتس نشان داد نرخ پایبندی ۲۲ کشوری که در توافق کاهش 
تولید اوپک پلاس مشارکت دارند، از ۱۰۶ درصد در ژوئن به ۹۶ درصد در ژوئیه کاهش یافت. طبق 
توافق ماه گذشته، اوپک پلاس با توجه به بهبود تقاضای جهانی برای نفت، در اوت تولیدش را افزایش 
می‌دهد و حدود دو میلیون بشکه در روز به تولید این گروه اضافه می‌شود با این حال انتظار می‌رود 
بخشی از این افزایش با کاهش بیشتر تولید از سوی اعضایی که درصدد جبران مازاد تولید خود در 
ماه‌های پیش بوده‌اند، جبران شود. در میان این کشورها عراق، نیجریه، آنگولا و قزاقستان از سوی 
همتایان‌شان در اوپک پلاس به دلیل تولید بالاتر از سهمیه مقرر، تحت فشار شدیدی قرار دارند. 
عراق پس از این که در ژوئیه هم نتوانست به تعهداتش به طور کامل عمل کند، اعلام کرده که در 
اوت و سپتامبر ۴۰۰ هزار بشکه در روز به کاهش تولیدش اضافه خواهد کرد، اما آنگولا و قزاقستان 
عملکردشان را در ماه میلادی گذشته به میزان قابل توجهی بهبود بخشیدند. در این بین، نیجریه 
اعلام کرده که بخشی از تولیدش باید به عنوان میعانات درنظر گرفته شود که مشمول کاهش تولید 

نفت‌خام نیست. 

نحوه فروش نفت به مردم به چه صورت است؟

بررسی اس‌اندپی‌گلوبال‌پلاتس نشان داد 

کاهش نرخ پایبندی اوپک‌پلاس به توافق کاهش تولید نفت

خبر روز

 خبر ویژه

ابتدا قرار بود سهام پالایشگاه 
در قالب یی‌تی‌اف باشد، سپس 
گفتند عرضه به شکل بلوکی 
خواهد بود و پس از آن گفته 
شد در صورت ارائه بلوکی، 

نمی‌توان این سهام را به صورت 
‎یی‌تی‌اف ارائه کرد

عکس خبر

آیین اعطای نخستین گواهی‌نامه کیفیت محصول کالا و تجهیزات صنعت نفت
 شانا: آیین اعطای نخستین گواهی‌نامه کیفیت محصول و کالا و تجهیزات صنعت نفت با حضور 
بیژن زنگنه، وزیر نفت و نیره پیروزبخت، رئیس ملی استاندارد ایران و معاونان وزیر نفت برگزار شد.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه راس ساعت 16:00 و جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده ساعت 18:00 و جلسه هیئت مدیره ساعت 20:00 عصر روز سه شنبه تاریخ 1399/06/04 در محل : اصفهان  

، خیابان شهیدان شرقى ،  سالن اجتماعات مسجد فرشته،   کدپستى : 8187695787حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه ساعت 16:00  : مبنى بر انتخاب مدیران . بازرسین . انتخاب روزنامه، تصویب تراز نامه و 

صورت هاى مالى سال 98 و تصمیماتى در مورد آینده شرکت که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه  است .
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 18:00 : مبنى بر افزایش سرمایه شرکت ( از طریق ورود سهامدار جدید ) و تصمیماتى 

در مورد آینده شرکت که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده است . 
دستور جلسه هیئت مدیره ساعت 20:00 : مبنى بر تفویض اختیاراز مجمع به هیئت مدیره جهت تحقق افزایش سرمایه شرکت

پیروآگهى منتشره انحلال در روزنامه رسمى شماره 21504مورخ 18 / 10 /97در اجراى ماده    225    قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و یا حقوقى که ادعاو یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت مى شود با در دست 
داشتن مدارك مربوطه حداکثر ظرف مدت  6 ماه از تاریخ درج اولین آگهى  به آدرس محل تصفیه این شرکت واقع 

اصفهان خیابان توحید میانى ،ساختمان آریا ،طبقه سوم،واحد 301 کدپستی 8173837351مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد .

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه  و مجمع عمومى فوق العاده و هیئت مدیره 
شرکت عظیم پترو زرین سپاهان (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 56925 و شناسه ملى 14006161507

آگهى دعوت از بستانکاران   (نوبت اول )
شرکت منحله در حال تصفیه    پاك پالایش رز سبز سپاهان( سهامى خاص) 

 به شماره ثبت  1652 و شناسه ملى 14004245866

هیئت مدیره شرکت عظیم پترو زرین سپاهان (سهامى خاص  ) 

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه  پاك پالایش رز سبز سپاهان( سهامى خاص) -مسعود زمانى بروجنى

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ابزار سازى خود کفا ابزار 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 4805 اصفهان و شناسه ملى 10260259587

رییس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 
صبح روز یکشنبه 99/6/2 در محل اصلى شرکت برگزار مى گردد، حضو به هم رسانید. 

دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره، بازرسان، روزنامه و تصویب تراز مالى سال 1396 الى 1398
              2- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

آگهى دعوت  (نوبت دوم)  آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
 شرکت امیران ذوب کویر به شماره ثبت 2761

رییس هیئت مدیره- غلامرضا تنباکوچى هیئت مدیره شرکت امیران ذوب کویر

پیرو آگهى دعوت (نوبت اول) شرکت فرآورى  میوه و سبزیجات آبیک (با مسئولیت 
محدود) ثبت شده بشماره 256900 و شناسه ملى 10102971634 که در تاریخ 
1399/05/06 در روزنامه نسل فردا به عمل آمد و تاریخ تشکیل جلسه 1399/05/18 
بود چون حد و نصاب لازم جهت رسمیت جلسه حاصل نشد لذا مجددا از کلیه شرکا 
دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 
1399,06,04 ساعت 9 صبح در تهران، زعفرانیه، خیابان آصف، انتهاى خیابان رضاعلى 

حسینى،کوچه خدامراد،پلاك 7،طبقه4 تشکیل مى شود حضور به هم رسانید . 
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره    2 - تعیین دارندگان حق امضا  

آگهى دعوت از شرکا شرکت امیران ذوب کویر (مسئولیت محدود) ثبت شده به 
شماره 2761 به شناسه 14008575383 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده راس ساعت 16 مورخ 1399/06/04 به آدرس: استان سمنان، شهرستان سمنان، 
شهر سمنان، محله مسکن مهر، کوچه (فرعى 1)، بلوار سلیمان نبى، پلاك 0، مجتمع 
آوست، بلوك 38 آوست، طبقه اول، واحد 3 کدپستى 3514497563 برگزار مى 

گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت 


